
PROVOZNÍ A UBYTOVACÍ ŘÁD KEMPU RADAVA, 399 01 Kovářov 

1/4 

 

 

PROVOZNÍ A UBYTOVACÍ ŘÁD  
KEMPU RADAVA 

platný od 1. 9. 2024 

 

 

1 Obecné 
1.1 Kemp Radava (dále také „kemp“) je ubytovacím zařízením. 
1.2 Provozovatelem a správcem kempu je Povodí Vltavy, státní podnik, IČO: 70889953, 
Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
1.3 Kontaktní údaje: 
www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/kemp-radava 
E-mail: radava@pvl.cz, Tel.: +420 720 976 910  
1.4 Provozní doba kempu: 1.5. - 30.9. 
Vjezd do kempu je umožněn od 7:00 do 22:00. 
Provozní doba recepce je uvedena na webu a na objektu recepce kempu. 

1.5 V kempu je možné ubytování pouze ve vlastním objektu (stan, karavan, obytné auto) 
(dále jen „objekt pro táboření“). 

1.6 V období od 1.10. do 30.4. je kemp mimo provoz. V tomto období lze ponechat v kempu svůj 
objekt pro táboření v zazimovaném stavu (tj.: bez napojení el. energie viz bod 4.9, bez tlakových 
plynových nádob a nádob s hořlavými kapalinami viz bod 4.10), bez typizovaných předsíní, podlážek, 
ostínění, posezení apod.). V tuto dobu není možné ubytování, lze pouze provádět dohled a kontrolu 
nad ubytovacím zařízením. 

2 Ubytování: 

2.1 Po příjezdu do kempu je zájemce o ubytování povinen nahlásit se na recepci, předložit průkaz 
totožnosti a vyplnit registrační list. K pobytu v kempu je nutné přihlásit stejným způsobem  
(tj. i vyplněním registračního listu) všechny ubytované, i návštěvy v průběhu pobytu. Podpisem 
registračního listu ubytovaný potvrzuje, že se seznámil s podmínkami ubytování stanovenými  
v provozním a ubytovacím řádu kempu. Registrace ve smyslu tohoto bodu, pokud není předem 
dohodnuto jinak, je možná kdykoliv v průběhu provozních hodin recepce kempu. 

2.2 Ubytovaný je povinen uhradit poplatek za ubytování dle platného ceníku ihned po registraci 
ve smyslu bodu 2.1 v recepci kempu, v případě dlouhodobého pobytu alespoň na dobu jednoho 
kalendářního měsíce. Platbu nelze platit platební kartou. Po zaplacení bude vydán doklad o přijaté 
platbě. 

http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/kemp-radava
mailto:radava@pvl.cz


PROVOZNÍ A UBYTOVACÍ ŘÁD KEMPU RADAVA, 399 01 Kovářov 

2/4 

2.3 V případě dlouhodobého pobytu preferuje provozovatel kempu placení dalších plateb za 
ubytování bankovním převodem, na účet 31632051/0100, vedený u Komerční banky, a.s., pod 
variabilním symbolem uvedeným na registračním listě, vždy do 15. dne každého měsíce. Platba 
v hotovosti za dlouhodobý pobyt na recepci kempu je možná pouze ve stanovených termínech, které 
provozovatel kempu zveřejní na svém webu a na objektu recepce kempu. 

2.4 Pokud má ubytovaný či jeho návštěvník s sebou domácí zvíře, je povinen o této skutečnosti 
informovat správce kempu ihned při příjezdu. Na vyžádání správce kempu je ubytovaný či návštěvník 
povinen předložit očkovací průkaz zvířete (kočka, pes) s vyznačením platného očkování. 

2.5 Ubytovaný je povinen oznámit správci kempu ukončení pobytu a vrácení registračního čísla, 
včetně povolení k parkování. Ukončení pobytu je vždy do 10:00 hod., v případě pozdějšího ukončení 
pobytu je ubytovaný povinen uhradit ubytování za další započatý den. 

3 Umístění objektu pro táboření 

3.1 Ubytovaní mohou stavět objekt pro táboření a parkovat vozidla pouze v prostorech 
vymezených správcem kempu. Každé vozidlo v kempu musí být označeno kartičkou s povolením 
k parkování s vyznačeným registračním číslem příslušného objektu pro táboření. Během pobytu nelze 
měnit umístění objektu pro táboření bez souhlasu provozovatele. Provozovatel je oprávněn 
z provozních důvodů požadovat, aby ubytovaný svůj objekt pro táboření přemístil na jiné místo 
v kempu nebo mimo něj. Ubytovaný je povinen tento požadavek provozovatele splnit. 

3.2 Karavany a obytná vozidla užívaná jako objekt pro táboření musí být provozuschopné  
a pojízdné. V odůvodněných případech (živelná pohroma, havárie, údržba porostu, pozemku apod.) 
je ubytovaný povinen objekt pro táboření na základě pokynu provozovatele ihned odvézt z prostoru 
kempu. 

3.3 V kempu není přípustné budovat jakékoliv stavby (přístřešky, pergoly, terasy, schody, ploty, 
udírny, sklípky, suché záchody, skladovací prostory, mycí pulty apod.) či provádět terénní úpravy, 
včetně odvodňovacích stružek, odpadních trubek. Je zakázáno vysazování plodin, keřů či stromů. 

3.4 K objektu pro táboření není přípustné připojovat jakékoliv stavby. K objektu pro táboření lze 
připojit pouze typizované stanové předsíně.  

3.5 Provedení výměny objektu pro táboření je ubytovaný oprávněn provést pouze se souhlasem 
správce kempu. Velikost nově umisťovaných objektů pro táboření, tj. karavanů či obytných vozů musí 
odpovídat přidělenému místu pro táboření. 

3.6 Dlouhodobý pobyt v kempu končí dohodou ubytovaného a provozovatele, výpovědí, úmrtím 
ubytovaného či pozbytím vlastnictví k objektu pro táboření. Ubytovaný bere na vědomí, že v případě 
přechodu či převodu vlastnictví objektu pro táboření na nového vlastníka, nepřechází na nového 
vlastníka právo ubytovat se v kempu a provozovatel kempu není povinen s novým vlastníkem uzavřít 
nový smluvní vztah. 



PROVOZNÍ A UBYTOVACÍ ŘÁD KEMPU RADAVA, 399 01 Kovářov 

3/4 

4 Práva a povinnosti  

4.1 Ubytovaným jsou k dispozici sociální zařízení – WC a sprchy.  

4.2 Veškeré odpadní vody vzniklé v okolí objektu pro táboření budou likvidovány v jímce  
u sociálního zařízení u recepce – vypouštění či vylévání těchto vod do přírodního prostředí je 
nepřípustné. 

4.3 Vegetace v kempu nesmí být ničena zatloukáním kolíků, hřebů apod., odstraňování a údržbu 
stromů a jiného porostu provádí pouze provozovatel kempu. 

4.4 V prostorách kempu jsou všichni povinni dodržovat požární předpisy a se zvýšenou opatrností 
předcházet skutečnostem, které by mohly zapříčinit vznik lesního požáru. Rozdělávat ohně je možné 
pouze na místech k tomu určených provozovatelem kempu. 

4.5 V době od 22:00 do 6:00 hodin je povinnost zachovávat noční klid. V době kulturních akcí 
povolených provozovatelem kempu je doba nočního klidu stanovena od 24:00 do 6:00. 

4.6 V prostorách kempu a v sociálních zařízeních je nutno udržovat čistotu a pořádek, respektovat 
ochranná pásma vodních zdrojů. 

4.7 Veškeré odpady je ubytovaný i návštěvník v kempu neubytovaný povinen ukládat do nádob na 
určených místech. Horký popel lze odložit pouze do plechové popelnice k tomu určené  
a umístěné v prostoru blízko recepce.  

4.8 Při připojování objektů pro táboření na elektrickou přípojku je jejich vlastník/uživatel 
zodpovědný za zabezpečení připojovacího kabelu od zásuvky (el. přípojky) ke spotřebiči, který musí 
být vybaven vodotěsnou zástrčkou. Bez vodotěsné zástrčky nesmí být připojovací kabel připojen do 
zásuvky na rozvaděči. Tímto připojovacím kabelem nesmí být ohroženy další osoby.  

4.9 Ubytovaný, který využívá připojení na elektrickou přípojku je povinen dodržovat následující 
bezpečnostní opatření: Objekt pro táboření nesmí být napájen z elektrické přípojky (zásuvky) vzdálené 
více než 20 m od místa připojení. Pokud jsou přívody pro objekt pro táboření položeny volně na zemi, 
musí být zajištěny proti nebezpečí mechanického poškození. Pokud ubytovaný ponechá svůj objekt 
pro táboření v mimosezónním období v kempu, objekt pro táboření musí být odpojen od přípojných 
míst el. energie a přípojky. Kabelová vedení budou bezpečně zajištěna v beznapěťovém stavu a 
odstraněna z venkovních prostor. Odběr elektřiny v období od 1.10. do 30.4. není umožněn. 

4.10 Ubytovaným je zakázáno vnášet do prostoru kempu předměty a materiál, který by mohl 
ohrozit zdraví a bezpečnost ostatních ubytovaných osob. Dále je zakázáno ukládání tlakových lahví 
s hořlavými plyny v množství větším než pro běžné aktuální používání a je zakázáno ukládání 
hořlavých kapalin v množství věštím než pro běžné aktuální používání. Hořlavé kapaliny musí být 
ukládány pouze v obalech od výrobce hořlavých kapalin, případně v obalech k tomu určených. 
V období od 1.10. do 30.4. je ubytovaný povinen odpojit plynové zařízení od zdroje a tlakové lahve 
s hořlavými plyny vyklidit z objektu pro táboření a z kempu. 

4.11 Plavba a stání malých plavidel se řídí dle platných předpisů (zejména zákon č. 114/1995 Sb., 
o vnitrozemské plavbě, vyhláška č. 67/2015 Sb., o pravidlech plavebního provozu, vyhláška 
č. 46/2015 Sb.). 

4.12 Koupání je na vlastní nebezpečí. V místech, kde je prostor pro koupání a provozování vodních 
sportů vymezen plavebním značením (na březích či na vodní ploše), jsou všichni povinni tuto úpravu 
respektovat. Do těchto míst platí zákaz přinášení skla. 

4.13 Na břehové části pozemků nesmí být, bez předchozího projednání a písemného souhlasu 
Povodí Vltavy, stání podnik, umisťována plovoucí zařízení ani pevné můstky.  



PROVOZNÍ A UBYTOVACÍ ŘÁD KEMPU RADAVA, 399 01 Kovářov 

4/4 

4.14 Zvířata se mohou po kempu pohybovat pouze na vodítku, psi opatřeni náhubkem. Majitel 
zvířete je povinen při znečištění prostoru kempu výkaly zvířete ihned odstranit. Tato ustanovení se 
vztahují na všechna zvířata v kempu se nacházející, i když se jedná o zvířata návštěvníků v kempu 
neubytovaných.  

4.15 Bez výjimky platí zákaz koupání zvířat ve všech prostorách vymezených pro koupání osob. 

4.16 Ubytovaný a jeho návštěvníci nesmí obtěžovat ostatní ubytované hlukem, prachem, zápachem 
nad míru přiměřenou poměrům. 

4.17 Každý návštěvník kempu je povinen dodržovat povinnosti stanovené účinnými právními 
předpisy. 

5 Porušení provozního a ubytovacího řádu 

5.1 V průběhu pobytu a při užívání zařízení kempu jsou ubytovaní a návštěvníci povinni řídit se 
tímto provozním a ubytovacím řádem, dbát pokynů provozovatele. 

5.2 Každé porušení provozního a ubytovacího řádu může být důvodem k okamžitému ukončení 
pobytu.  

6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Provozovatel kempu neodpovídá za škody na majetku způsobené třetí osobou a vlivem 
klimatických či povětrnostních podmínek. 

6.2 Za škody způsobené na majetku provozovatele kempu odpovídá ubytovaný či návštěvník 
podle obecně platných právních předpisů. 

6.3 Provozovatel je správcem osobních údajů hosta ve smyslu čl. 4 odst. 7 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (dále 
jako „nařízení") a zavazuje se při správě osobních údajů ubytovaného či návštěvníka postupovat  
v souladu s tímto nařízením. Ubytovaný v kempu souhlasí s poskytnutím osobních údajů nutných 
k evidenci ubytování a prohlašuje, že tyto údaje poskytnul dobrovolně. 

6.4 Z důvodu přispění k ochraně majetku provozovatele kempu, hostů a třetích osob, které se  
v areálu nacházejí, jejich větší bezpečnosti a prevenci je vjezd do kempu monitorován uzavřeným 
kamerovým systémem se záznamem, a to v plném souladu se zákonem o dodržování GDPR. Každý 
ubytovaný a host tímto bere na vědomí, že může být monitorován tímto kamerovým systémem, 
přičemž s tímto souhlasí. 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .   
RNDr. Petr Kubala 
generální ředitel 
Povodí Vltavy, státní podnik 


	1 Obecné
	1.1 Kemp Radava (dále také „kemp“) je ubytovacím zařízením.
	1.2 Provozovatelem a správcem kempu je Povodí Vltavy, státní podnik, IČO: 70889953, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5.
	1.3 Kontaktní údaje: www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/kemp-radava E-mail: radava@pvl.cz, Tel.: +420 720 976 910
	1.4 Provozní doba kempu: 1.5. - 30.9. Vjezd do kempu je umožněn od 7:00 do 22:00. Provozní doba recepce je uvedena na webu a na objektu recepce kempu.
	1.5 V kempu je možné ubytování pouze ve vlastním objektu (stan, karavan, obytné auto) (dále jen „objekt pro táboření“).
	1.6 V období od 1.10. do 30.4. je kemp mimo provoz. V tomto období lze ponechat v kempu svůj objekt pro táboření v zazimovaném stavu (tj.: bez napojení el. energie viz bod 4.9, bez tlakových plynových nádob a nádob s hořlavými kapalinami viz bod 4.10)...

	2 Ubytování:
	2.1 Po příjezdu do kempu je zájemce o ubytování povinen nahlásit se na recepci, předložit průkaz totožnosti a vyplnit registrační list. K pobytu v kempu je nutné přihlásit stejným způsobem  (tj. i vyplněním registračního listu) všechny ubytované, i ná...
	2.2 Ubytovaný je povinen uhradit poplatek za ubytování dle platného ceníku ihned po registraci ve smyslu bodu 2.1 v recepci kempu, v případě dlouhodobého pobytu alespoň na dobu jednoho kalendářního měsíce. Platbu nelze platit platební kartou. Po zapla...
	2.3  V případě dlouhodobého pobytu preferuje provozovatel kempu placení dalších plateb za ubytování bankovním převodem, na účet 31632051/0100, vedený u Komerční banky, a.s., pod variabilním symbolem uvedeným na registračním listě, vždy do 15. dne každ...
	2.4 Pokud má ubytovaný či jeho návštěvník s sebou domácí zvíře, je povinen o této skutečnosti informovat správce kempu ihned při příjezdu. Na vyžádání správce kempu je ubytovaný či návštěvník povinen předložit očkovací průkaz zvířete (kočka, pes) s vy...
	2.5 Ubytovaný je povinen oznámit správci kempu ukončení pobytu a vrácení registračního čísla, včetně povolení k parkování. Ukončení pobytu je vždy do 10:00 hod., v případě pozdějšího ukončení pobytu je ubytovaný povinen uhradit ubytování za další zapo...

	3 Umístění objektu pro táboření
	3.1 Ubytovaní mohou stavět objekt pro táboření a parkovat vozidla pouze v prostorech vymezených správcem kempu. Každé vozidlo v kempu musí být označeno kartičkou s povolením k parkování s vyznačeným registračním číslem příslušného objektu pro táboření...
	3.2 Karavany a obytná vozidla užívaná jako objekt pro táboření musí být provozuschopné  a pojízdné. V odůvodněných případech (živelná pohroma, havárie, údržba porostu, pozemku apod.) je ubytovaný povinen objekt pro táboření na základě pokynu provozova...
	3.3 V kempu není přípustné budovat jakékoliv stavby (přístřešky, pergoly, terasy, schody, ploty, udírny, sklípky, suché záchody, skladovací prostory, mycí pulty apod.) či provádět terénní úpravy, včetně odvodňovacích stružek, odpadních trubek. Je zaká...
	3.4 K objektu pro táboření není přípustné připojovat jakékoliv stavby. K objektu pro táboření lze připojit pouze typizované stanové předsíně.
	3.5 Provedení výměny objektu pro táboření je ubytovaný oprávněn provést pouze se souhlasem správce kempu. Velikost nově umisťovaných objektů pro táboření, tj. karavanů či obytných vozů musí odpovídat přidělenému místu pro táboření.
	3.6 Dlouhodobý pobyt v kempu končí dohodou ubytovaného a provozovatele, výpovědí, úmrtím ubytovaného či pozbytím vlastnictví k objektu pro táboření. Ubytovaný bere na vědomí, že v případě přechodu či převodu vlastnictví objektu pro táboření na nového ...

	4  Práva a povinnosti
	4.1 Ubytovaným jsou k dispozici sociální zařízení – WC a sprchy.
	4.2 Veškeré odpadní vody vzniklé v okolí objektu pro táboření budou likvidovány v jímce  u sociálního zařízení u recepce – vypouštění či vylévání těchto vod do přírodního prostředí je nepřípustné.
	4.3 Vegetace v kempu nesmí být ničena zatloukáním kolíků, hřebů apod., odstraňování a údržbu stromů a jiného porostu provádí pouze provozovatel kempu.
	4.4 V prostorách kempu jsou všichni povinni dodržovat požární předpisy a se zvýšenou opatrností předcházet skutečnostem, které by mohly zapříčinit vznik lesního požáru. Rozdělávat ohně je možné pouze na místech k tomu určených provozovatelem kempu.
	4.5 V době od 22:00 do 6:00 hodin je povinnost zachovávat noční klid. V době kulturních akcí povolených provozovatelem kempu je doba nočního klidu stanovena od 24:00 do 6:00.
	4.6 V prostorách kempu a v sociálních zařízeních je nutno udržovat čistotu a pořádek, respektovat ochranná pásma vodních zdrojů.
	4.7 Veškeré odpady je ubytovaný i návštěvník v kempu neubytovaný povinen ukládat do nádob na určených místech. Horký popel lze odložit pouze do plechové popelnice k tomu určené  a umístěné v prostoru blízko recepce.
	4.8 Při připojování objektů pro táboření na elektrickou přípojku je jejich vlastník/uživatel zodpovědný za zabezpečení připojovacího kabelu od zásuvky (el. přípojky) ke spotřebiči, který musí být vybaven vodotěsnou zástrčkou. Bez vodotěsné zástrčky ne...
	4.9 Ubytovaný, který využívá připojení na elektrickou přípojku je povinen dodržovat následující bezpečnostní opatření: Objekt pro táboření nesmí být napájen z elektrické přípojky (zásuvky) vzdálené více než 20 m od místa připojení. Pokud jsou přívody ...
	4.10 Ubytovaným je zakázáno vnášet do prostoru kempu předměty a materiál, který by mohl ohrozit zdraví a bezpečnost ostatních ubytovaných osob. Dále je zakázáno ukládání tlakových lahví s hořlavými plyny v množství větším než pro běžné aktuální použív...
	4.11 Plavba a stání malých plavidel se řídí dle platných předpisů (zejména zákon č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, vyhláška č. 67/2015 Sb., o pravidlech plavebního provozu, vyhláška č. 46/2015 Sb.).
	4.12 Koupání je na vlastní nebezpečí. V místech, kde je prostor pro koupání a provozování vodních sportů vymezen plavebním značením (na březích či na vodní ploše), jsou všichni povinni tuto úpravu respektovat. Do těchto míst platí zákaz přinášení skla.
	4.13 Na břehové části pozemků nesmí být, bez předchozího projednání a písemného souhlasu Povodí Vltavy, stání podnik, umisťována plovoucí zařízení ani pevné můstky.
	4.14 Zvířata se mohou po kempu pohybovat pouze na vodítku, psi opatřeni náhubkem. Majitel zvířete je povinen při znečištění prostoru kempu výkaly zvířete ihned odstranit. Tato ustanovení se vztahují na všechna zvířata v kempu se nacházející, i když se...
	4.15 Bez výjimky platí zákaz koupání zvířat ve všech prostorách vymezených pro koupání osob.
	4.16 Ubytovaný a jeho návštěvníci nesmí obtěžovat ostatní ubytované hlukem, prachem, zápachem nad míru přiměřenou poměrům.
	4.17 Každý návštěvník kempu je povinen dodržovat povinnosti stanovené účinnými právními předpisy.

	5 Porušení provozního a ubytovacího řádu
	5.1 V průběhu pobytu a při užívání zařízení kempu jsou ubytovaní a návštěvníci povinni řídit se tímto provozním a ubytovacím řádem, dbát pokynů provozovatele.
	5.2 Každé porušení provozního a ubytovacího řádu může být důvodem k okamžitému ukončení pobytu.

	6 Závěrečná ustanovení
	6.1 Provozovatel kempu neodpovídá za škody na majetku způsobené třetí osobou a vlivem klimatických či povětrnostních podmínek.
	6.2 Za škody způsobené na majetku provozovatele kempu odpovídá ubytovaný či návštěvník podle obecně platných právních předpisů.
	6.3 Provozovatel je správcem osobních údajů hosta ve smyslu čl. 4 odst. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o...
	6.4 Z důvodu přispění k ochraně majetku provozovatele kempu, hostů a třetích osob, které se  v areálu nacházejí, jejich větší bezpečnosti a prevenci je vjezd do kempu monitorován uzavřeným kamerovým systémem se záznamem, a to v plném souladu se zákone...


		2024-08-29T13:22:02+0200
	RNDr. Petr Kubala




